نوزدهمین دعای اتحاد کلیساهای اورمیه

یکشنبه ۳ خرداد ۱۳۹۴ مصادف با ۲۴ می ۲۰۱۵ ساعت ۶ بعدازظهر کلیسای ننه مریم شهر ارومیه پرستوها سفیرکشان به هر سو پر می کشند. هوای آرام و دلپذیر بهاری مراسم امروز را دلپذیرتر می کند. جماعت در کلیسای زیبای حضرت مریم گردهم آمده اند. زیر صلیب بزرگی که بر سقف کلیسا نقش بسته و قلب قرمز و فروزان عیسی مسیح در مرکز آن می درخشد.